MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" CBT.0045/2017, de 07 de abril de 2017.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n° 652 de 15 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria CBT0062/20 16 de 30/05/2016 que
alterou a Portaria n" CBT.0041/2016 de 01/04/2016, do Colegiado do Curso de Licenciatura em
Matemática, conforme descrição abaixo:

Art. 2°_DESLIGAR Luciano André Carvalho Reis, Marina Mariano de Oliveira,
Wellington Santos Ramos, Waldisia Rodrigues de Lima

Art. 3° - NOMEAR Anderson Yassuhiro Afuso, Michelli Analy de Lima Rosa,
Sarah Freire Pimenta, Pedro Paulo Dutra, Felipe Lopes da Silva Sabará Araújo, Miqueias Aguiar
Silva.

§ 1° - Fica alterada a composição do Colegiado do Curso de Licenciatura em
Matemática, conforme lista abaixo:

Presidente - (Coordenador do Curso)
Cláudia Cristina Soares Carvalho

i'

Representantes Docentes
Anderson Yassuhiro Afuso
Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Glauber Renato Colnago
Letícia Vieira Oliveira Giordano
Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira
Wanda Silva Rodrigues

Representante Técnicos Administrativos
Micchelli Analy de Lima Rosa

Representantes Discentes
Sarah Freire Pimenta
Pedro Paulo Dutra
Felipe Lopes da Silva Sabará Araújo
Miqueias Aguiar Silva (suplente)

-